
 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W ELBLĄGU II 

Arkadiusz Zaczek 

DEL.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 259/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 24 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, 

w gminach na obszarze powiatu działdowskiego, powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego,  

powiatu ostródzkiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 307  

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę  

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
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Załącznik nr 36 

gm. Iłowo-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie, 

ul. Staszica 1, 13-240 Iłowo-Osada: 

 

1. Zbigniew Adam Czajkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Narzym 

2. Klaudia Ernest, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłowo-Osada 

3. Wiktoria Kuszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Iłowo-Osada 

4. Hubert Lemanek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Iłowo-Osada 

5. Natalia Przybyszewska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Iłowo-Osada 

6. Klaudia Anna Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłowo-Osada 

7. Szymon Świderski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłowo-Osada 
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Załącznik nr 37 

gm. Iłowo-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących  

w Iłowie-Osadzie, ul. Leśna 10A, 13-240 Iłowo-Osada: 

 

1. Krzysztof Konik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Iłowo-Osada 

2. Monika Letkiman, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Iłowo-Osada 

3. Marek Krzysztof Ners, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Iłowo-Osada 

4. Aneta Nowosad, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Iłowo-Osada 

5. Jacek Ogrodziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mławka 

6. Aneta Węcławska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Iłowo-Osada 

7. Jerzy Bartłomiej Węcławski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iłowo-Osada 

8. Iwona Anna Woźnica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iłowo-Osada 

9. Anna Małgorzata Zagórska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA 

NA SENATORA RP, zam. Kraszewo 

 

  



 - 39 - 

 

Załącznik nr 38 

gm. Iłowo-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Iłowie-Wsi, 

Iłowo-Wieś ul. Wiejska 4A, 13-240 Iłowo-Osada: 

 

1. Anna Kucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Narzym 

2. Oliwier Kuszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Iłowo-Osada 

3. Andrzej Miller, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Białuty 

4. Bożena Nyga, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Iłowo-Osada 

5. Weronika Przybyszewska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Iłowo-Osada 

6. Jadwiga Teresa Sarnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iłowo-Osada 

7. Marek Wiśniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sochy 
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Załącznik nr 39 

gm. Iłowo-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie 

Filia w Białutach, Białuty 1, 13-240 Iłowo-Osada: 

 

1. Nikola Jakim, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białuty 

2. Wiesława Mirosława Konik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Iłowo-Osada 

3. Edyta Kuszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Iłowo-Osada 

4. Joanna Przybyszewska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Iłowo-Osada 

5. Kazimierz Walerowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białuty 

6. Sylwia Wasiłowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sochy 

7. Karolina Wolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wąpiersk 
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Załącznik nr 40 

gm. Iłowo-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 2 w Narzymiu, Narzym ul. Kościelna 

14, 13-240 Iłowo-Osada: 

 

1. Lech Ciesiński, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA  

NA SENATORA RP, zam. Iłowo-Osada 

2. Anna Delej, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Działdowo 

3. Katarzyna Joanna Kędzierska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Narzym 

4. Karolina Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Narzym 

5. Andżelika Mielnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gnojno 

6. Elżbieta Regina Osiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Narzym 

7. Ryszard Stanisław Rzepczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłowo-Osada 

8. Małgorzata Stańczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Burkat 

9. Bożena Halina Strzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Narzym 
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Załącznik nr 41 

gm. Iłowo-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Środowiskowa w Pruskach, Pruski 1, 13-240 

Iłowo-Osada: 

 

1. Natalia Brzozowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Białuty 

2. Agnieszka Chrostowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pruski 

3. Joanna Weronika Fijał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iłowo-Osada 

4. Joanna Konarzewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mansfeldy 

5. Jarosław Ligman, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Iłowo-Osada 

6. Alicja Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Działdowo 

7. Przemysław Mateusz Przybyszewski, zgłoszony przez KW WIS, zam. Iłowo-Osada 
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Załącznik nr 42 

gm. Iłowo-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Brodowie, Brodowo 49A, 13-240 

Iłowo-Osada: 

 

1. Zdzisław Wojciech Chechłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brodowo 

2. Natalia Ciesielska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Iłowo-Osada 

3. Karolina Ćwiklińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.  

Iłowo-Osada 

4. Iga Delej-Nyga, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Iłowo-Osada 

5. Maria Naparty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Burkat 

6. Ewelina Suwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kisiny 

7. Amelia Szczepańska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Iłowo-Osada 
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Załącznik nr 43 

gm. Iłowo-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Wierzbowie, Wierzbowo 26,  

13-240 Iłowo-Osada: 

 

1. Klara Maja Bartkowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Działdowo 

2. Piotr Darnowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Iłowo-Osada 

3. Monika Dobies, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pierławki 

4. Dorota Justyna Kacperowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iłowo-Osada 

5. Magdalena Lewalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Narzym 

6. Sylwia Katarzyna Osińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wierzbowo 

7. Sylwia Prokopowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kraszewo 

 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

